
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Варненского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 14.09.2021 г. № 14

Об утверждении Положения о муниципальном 
контроле в сфере благоустройства на 
территории Варненского сельского поселения 
Варненского муниципального района 
Челябинской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № И1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет 
Варненского сельского поселения Варненского муниципального района 
Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном контроле в 
сфере благоустройства на территории Варненского сельского поселения; 
(приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Варненского 
сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль исполнения нас?

Председатель Совета депутатов 
Варненского сельского поселени

Глава Варненского 
сельского поселения

„ „ения оставляю за собой.

3*3

Студеникина Л.Ю.

Рябоконь А.Н.


